[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2023                          с. Пировское                                       №317-п
О признании утратившими силу постановлений
администрации Пировского района
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Пировского муниципального округа, рассмотрев протест прокуратуры Пировского района от 28.06.2023 №7/3-05-2023, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест прокуратуры Пировского района на постановление администрации Пировского района от 31.05.2007 №200-п «О создании противоэпизоотической комиссии района» удовлетворить.

1.1.Признать следующие постановления администрации Пировского района утратившим силу:
-от 31.05.2007 №200-п «О создании противоэпизоотической комиссии района»;

-от 22.01.2009 №20-п «О внесении изменения в постановление от 31.05.2007г. №200-п «О создании противоэпизоотической комиссии района»;

-от 29.01.2013 №50-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 31.05.2007г. №200-п «О создании противоэпизоотической комиссии района»;

-от 17.10.2013 №477-п «О внесении изменения в приложение №1 к постановлению администрации Пировского района от 31.05.2007г. №200-п».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря».

Глава Пировского округа                                                                         А.И. Евсеев